
Struktura p říjmů 2017
(po konsolidaci, v tis. K č)

110 978,7047 831,33

8 161,14

24 794,51

Daňové p říjmy
Nedaňové p říjmy
Kapitálové p říjmy
Přijaté dotace

 
 



Struktura výdaj ů 2017
(po konsolidaci, v tis. K č)

136 133,49

36 773,36

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

 



Struktura výdaj ů 2017
(odvětvové t řídění, po konsolidaci, v tis. K č)

1 269,95

16 537,07

81 447,15

3 443,16

4 428,25

65 781,27

Zemědělství, lesní hospodá řství a rybá řství
Průmyslová a ostatní odv ětví hospodá řství

Služby pro obyvatelstvo
Sociální v ěci a politika zam ěstnanosti

Bezpečnost státu a právní ochrana

Všeobecná ve řejná správa a služby

 
 


